
Model No.DP4011 PERCEUSE-VISSEUSE 13MM 720W



Model No.DP4011 PERCEUSE-VISSEUSE 13MM 720W
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 192664-5 Jeu mandrin auto 1 *

001-1 194254-0 Jeu mandrin auto < 1

002 285806-9 Pièce de retenue de roulement 1
9-36

1

003 324835-8 Broche 1

004 211206-7 Roulement à billes 6202LLB 1

005 961055-9 Circlip exterieur S-15 1

006 921923-8 Boulon à tête hexagonale M8X12
0

1 *

006-1 265439-6 Boulon à tête hexagonale M8X15
0

S 1

007 417630-4 Support poignee 1 *

007-1 459485-1 Support poignee S 1

008 152521-9 Manche 36 complet 1 *

C10 931402-8 Écrou hexagonal M8 1 *

008-1 153503-4 Manche 36 complet O 1

009 345280-4 Rondelle hexagonal 1

010 266351-3 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
35

3

011 318187-7 Carter d’engrenage 1

012 210028-2 Roulement à billes 606ZZ 1

013 153622-6 Engrenage complet 1

014 210028-2 Roulement à billes 606ZZ 1

015 227030-8 Engrenage droit 29-37 1

016 210029-0 Roulement à billes 608ZZ 1

017 421810-6 Bague d'étanchéité 1

018 158412-2 Couvercle du carter d’engrenage
 complet

1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

019 213122-9 Joint torique 12 1

020 417805-5 Changement levier B 1

021 256251-5 Goupille 4 1

022 232143-2 Ressort à lame 1

023 345225-2 Plaque pivot 1

024 417804-7 Cremaillere 12 1

025 345223-6 Changement plaque B 1

026 268092-7 Goupille 4 1

027 262087-2 Anneau 8 1 *

027-1 257857-2 Anneau 8 < 1

028 210005-4 Roulement à billes 608DDW 1

029 241881-5 Ventilateur 52 1

030 517414-1 Assemblage armature 240V 1

D10 INC. 27,28,29,31,32

031 681636-0 Rondelle isolante 1

032 211021-9 Roulement à billes 607LLB 1

033 421494-0 Bague labyrinthe en caoutchouc 
19

1

034 417803-9 Chicane 1

035 266340-8 Vis taraudeuse à tête bombée 4X 2



65

036 633528-9 Terrain 1

037 417807-1 Carter moteur 1

038 450179-1 Capuchon 1

040 191962-4 Jeu de balai en carbone 1 *

040-1 195015-1 Jeu de balai en carbone O 1

041 643989-5 Porte-charbon 1

042 864033-7 Plaque signalétique DP4011 1

043 689111-0 Entretoise 2

044 643988-7 Porte-charbon 1

045 650524-2 Interrupteur TG813ALB-2 1

046 153284-0 Capot poignée complet 1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 2

047 266374-1 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
25

3

048 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

049 687124-5 Collier de cordon 1

050 645200-1 Atténuateur de bruit 1

051 682559-5 Protège-cordon 8 1

052 665394-6 Cordon d'alimentation 1.0-2-2.5 1

A01 324219-0 Jauge de profondeur 1

A02 821549-5 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 1)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A03 802U88-0 Étiquette d’indication DP4011J 1

A04 802U89-8 Étiquette de boîtier en plastique 
DP4011J

2

A05 838039-1 Plateau intérieur 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


